Pagina 1
 | KartelenVerspanende gereedschappen
ERIKS NV | Tel: +32 56 23 67 13  |   E-mail: tools@eriks.be
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
PR
10
00
48
89
36
22
32
39
_N
L_
18
.0
5.
20
24
QUICK Kartelfrees Kartelrol (frezen) Vorm AA type 2929
Omschrijving Artikel
Kartelfrees C601-10R 10x10mm voor kartel 8,9x2,5x4mm 14593775
Kartelfrees C611-10M 10x16mm voor kartel 14,5x3x5mm 14597656
Kartelfrees C611-12M 12x16mm voor kartel 14,5x3x5mm 14597657
Kartelfrees C611-16M 16x16mm voor kartel 14,5x3x5mm 14597658
Kartelfrees C611-25M 25x25mm voor kartel 21,5x5x8mm 14597659
Kartelfrees C612-10M 10x16mm voor kartel 14,5x3x5mm 14597660
Kartelfrees C612-12M 12x16mm voor kartel 14,5x3x5mm 14597661
Kartelfrees C612-16M 16x16mm voor kartel 14,5x3x5mm 14597662
Kartelfrees C693 zonder schacht voor kartel 14,5x3x5mm 14597663
Kartelfrezenset C610-SET10/12/16 14597664
Kartelrol PM AA 14,5x3x5 H7 P0,4 14597665
Kartelrol PM AA 14,5x3x5 H7 P0,5 14597666